[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01 »  марта  2021 года  №  19 .

	О внесении изменений в постановление администрации № 182 от 12.12.2017г. «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии муниципального образования Кузнечнинское городское поселение».

В соответствии с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 приложения 1 к постановлению администрации № 182 от 12.12.2017г. «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии муниципального образования Кузнечнинское городское поселение»:

Состав эвакуационной комиссии:

Председатель эвакуационной комиссии – Становова Надежда Николаевна – глава администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации                                    Н.Н.Становова
Исп. Титова Е.А. (98-242)

Разослано: дело- 2; ОК -1.